日期： 2020 年 5 月 8 日

2.2 开标一览表
开标一览表

供应商名称：浙江奇实信息科技有限公司 招标编号：PYCG200423020 报价单位：

人民币元

▲开标一览表中报价为符合采购文件要求的项目总价（含税、运保、人工费、设备设施

费、税金、招标代理费服务费及其它需要的费用等）。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：浙江奇实信息科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或签章）：

日期：2020年5月8日

项目名称 投标报价（元）

平阳县网红直播运营服务
大写：壹佰玖拾陆万元整

小写：1960000.00 元

2.3 报价分析明细表

报价分析明细表
项目名称：平阳县网红直播运营服务 项目编号：PYCG200423020

项目 报价 成本分析

产品展销中心装修设计 78.4 万元

包括编制详细预算（见下文详情）

网红直播间打造 19.6 万元

与平阳产业带的合作 49 万元

网红人才培育 19.6 万元

平阳电商的互动合作 19.6 万元

与直播机构或直播达人的合作

（引进）方案
9.8 万元

投标总价 196 万元

说明：1.不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。